平成 30年 5月 1日

お客様各位

盛岡市の地方創生への取組み（地域活性化・空き家等改修事業補助金）をサポートします

盛岡信用金庫（理事長 佐藤利久）は盛岡市と独立行政法人住宅金融支援機構が締結した

協定（【フラット 35】地域活性化型及び盛岡市空き家等改修事業補助金に係る相互協力に関

する協定）に対する側面支援を下記の通り実施いたします。

本支援は平成 28 年 3 月 24 日、盛岡市の地域経済発展を目指して、盛岡市と締結した「地

方創生の連携に関する協定」にもとづく取組みの一環として実施するものです。

                     記

1. 実施内容

（１）対象商品  【フラット 35】地域活性化型

（２）支援内容   ご融資時にいただく手数料を割引いたします

          手数料定率タイプ 通常 １.944％ ⇒ 1.08％

2. 取扱開始日    平成 30年 5月１日（火）

以   上